Charleroi, 3 - 4/2/2018

Adeps

FEDERATION
WALLONIE-BRUXELLES

Championnats Speedo - FFBN OPEN 2018

CHARLEROI

Epreuve 1
03/02/2018

Messieurs, 100m Dos

Cat. générale
Liste résultats Eliminatoires

TL FFBN 15: 1:18.00; 16: 1:15.00; 17:1:13.00; 18: 1:10.00; 19 +: 1:07.00 / TL NON FFBN/OPEN : 1:03.82

Rang
15 ans

DEVILLE, Louis
DEMAJ, Valdrim
BIAD, Mehdi
SCUTNAIRE, Tom

IBBERSON, William
BULBO, Noah
BORSU, theo
LECROART, Théo

©o NN E

10. VAN HENTENRIJK, Matthieu

11. RASSART, Victor

12. REMACLE, Hugo

13. JURDAN, Pierre

14. OTTEVAERE, Damien
15. ROBIN, Mathieu

16. BARDIN, Pierre

17. GARRAUX, Alois

disq. ROJAS CAYCHO, Wilfredo

DALEIDEN CIUFERRI, Ralph

AN

03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03

PERRON
CNSN
CMA
ESP
SCD

DM
ENLN
FNCS
DM
CNBA
RBP
NCH
PERRON
NCA
CNSW
LSC
ESN
RBP

Temps

1:05.32BEIB
1:06.56BEIR
1:06.87BEIR
1:07.15BEIR
1:09.55LUX
1:09.90BEL
1:10.53BEL
1:10.83BEL
1:11.00BEL
1:12.54BEL
1:12.59BEL
1:12.61BEL
1:14.12BEL
1:15.22BEL
1:16.94FRA
1:17.92FRA
1:18.14BEL
PER

SW 6.4 ¢ - Le nageur n'a pas entamé le virage directement aprés la traction du (des) bras

16 ans

LUNAK, Sebastian
VATA, Gjon

DENGIS, Bastien
HALLEZ, Alan
LIESSE, Simon
LIMBIOUL, Thomas
MASSIGNAN, Yannis
PIERRET, Noah
BARMAKRAN, Zakaria
DUPONT, Jonathan

COONITOAMLODNE

[EnY

17 - 18 ans

EMO, Jerome

DONATI, Alexandre
BETTEN, Jelle
RUELLE, Thibault
FABIANI, Rémi
LECLERCAQ, Nils

DO, Duy Thang Tanguy
RENNESON, Xavier
GLINEUR, Raphaél

©o NN PR

02
02
02
02
02
02
02
02
02
02

00
01
00
00
01
00
00
01
00

CNSW
CNBA
MOSAN
EC

CNB
HELIOS
PERRON
CNB
CNBA
DGHN

HN

HN
RTC-DZ&PC
CCM

SCD
COUNTRY
BOUST
ENW

CCM

1:03.20CZIA
1:04.76BEIB
1:08.92BEL
1:09.20BEL
1:09.26BEL
1:10.08BEL
1:12.33BEL
1:14.33BEL
1:14.83BEL
1:15.56BEL

58.71BEIA
58.97BEIA
58.99NEIA
1:02.11BEIA
1:02.58LWA
1:03.44BEIA
1:04.68BEIB
1:05.73BEIB
1:06.00BEIB

50m

32.26
32.66
32.83
3251
34.00
34.22
34.29
33.51
35.61
35.40
35.12
35.08
35.83
36.50
37.81
38.30
37.13

30.96
31.75
33.79
33.39
33.46
34.25
35.90
36.63
36.12
35.80

28.97
28.73
29.03
30.41
30.24
30.95
32.04
31.75
31.37

100m

33.06
33.90
34.04
34.64
35.55
35.68
36.24
37.32
35.39
37.14
37.47
37.53
38.29
38.72
39.13
39.62
41.01

32.24
33.01
35.13
35.81
35.80
35.83
36.43
37.70
38.71
39.76

29.74
30.24
29.96
31.70
32.34
32.49
32.64
33.98
34.63
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FEDERATION
WALLONIE-BRUXELLES

Championnats Speedo - FFBN OPEN 2018 CHARLEROI
Charleroi, 3 - 4/2/2018
Epreuve 1, Garcons, 100m Dos, Eliminatoire, 17 - 18 ans
Rang AN Temps 50m 100m
10. DEMAIFFE, Valentin 01 BWST 1:07.10BEIR 32.35 34.75
11. GREGOIRE, Juan 01 ENLN 1:07.80BEL 32.88 34.92
12. FORRO, William 00 HN 1:08.51BEL 33.77 34.74
13. ROBIN, Thomas 00 CNSW 1:08.54FRA 32.30 36.24
14. AL BATRO, Mohamed Al 01 CNBA 1:08.73BEL 33.23 35.50
15. BOXUS, Thomas 01 HELIOS 1:09.82BEL 34.15 35.67
16. COLLIN, Nathan 01 NCH 1:09.97BEL 33.49 36.48
17. VAELEN, Tom 01 PERRON 1:10.29BEL 33.03 37.26
18. MADARASZ, Loris 01 HELIOS 1:12.50BEL 34.97 37.53
19. LUSIAU, Kylian 00 HELIOS 1:30.85BEL 44.62 46.23
19 ans et plus
1. XHONNEUX, Thomas 98 HN 1:02.01BEIA 30.11 31.90
2. DOUKMANI, Zakariya 99 HN 1:04.20BEIB 30.99 33.21
3. SEBILLE, Corenthin 99 ENLN 1:06.23BEIB 31.77 34.46
4. JACQUERIE, Paul 94 HN 1:06.24BEIB 31.24 35.00
5. AMBROES, Benjamin 98 RBP 1:08.33BEL 32.49 35.84
6. CHAREF, Zakaria 98 HN 1:11.71BEL 34.24 37.47
7. DOKAEYV, Islam 98  HELIOS 1:33.85BEL 44.79 49.06
Cat. générale
1. EMO, Jerome 00 HN 58.71BEIA 28.97 29.74
2. DONATI, Alexandre 01 HN 58.97BEIA 28.73 30.24
3. BETTEN, Jelle 00 RTC-DZ&PC 58.99NEIA 29.03 29.96
4. XHONNEUX, Thomas 98 HN 1:02.01BEIA 30.11 31.90
5. RUELLE, Thibault 00 CCM 1:02.11BEIA 30.41 31.70
6. FABIANI, Rémi 01 SCD 1:02.58LWA 30.24 32.34
7. LUNAK, Sebastian 02 CNSW 1:03.20CZIA 30.96 32.24
8. LECLERCQ, Nils 00 COUNTRY 1:03.44BEIA 30.95 32.49
9. DOUKMANI, Zakariya 99 HN 1:04.20BEIB 30.99 33.21
10. DO, Duy Thang Tanguy 00 BOUST 1:04.68BEIB 32.04 32.64
11. VATA, Gjon 02 CNBA 1:04.76BEIB 31.75 33.01
12. DEVILLE, Louis 03 PERRON 1:05.32BEIB 32.26 33.06
13. RENNESON, Xavier 01 ENW 1:05.73BEIB 31.75 33.98
14. GLINEUR, Raphaél 00 CCM 1:06.00BEIB 31.37 34.63
15. SEBILLE, Corenthin 99  ENLN 1:06.23BEIB 31.77 34.46
16. JACQUERIE, Paul 94 HN 1:06.24BEIB 31.24 35.00
17. DEMAJ, Valdrim 03 CNSN 1:06.56BEIR 32.66 33.90
18. BIAD, Mehdi 03 CMA 1:06.87BEIR 32.83 34.04
19. DEMAIFFE, Valentin 01 BWST 1:07.10BEIR 32.35 34.75
20. SCUTNAIRE, Tom 03 ESP 1:07.15BEIR 32.51 34.64
21. GREGOIRE, Juan 01 ENLN 1:07.80BEL 32.88 34.92
22. AMBROES, Benjamin 98 RBP 1:08.33BEL 32.49 35.84
23. FORRO, William 00 HN 1:08.51BEL 33.77 34.74
24. ROBIN, Thomas 00 CNSW 1:08.54FRA 32.30 36.24
25. AL BATRO, Mohamed Al 01 CNBA 1:08.73BEL 33.23 35.50
26. DENGIS, Bastien 02 MOSAN 1:08.92BEL 33.79 35.13
27. HALLEZ, Alan 02 EC 1:09.20BEL 33.39 35.81
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FEDERATION
WALLONIE-BRUXELLES

Championnats Speedo - FFBN OPEN 2018 CHARLEROI
Charleroi, 3 - 4/2/2018

Epreuve 1, Messieurs, 100m Dos, Eliminatoire, Cat. générale

Rang AN Temps 50m 100m
28. LIESSE, Simon 02 CNB 1:09.26BEL 33.46 35.80
29. DALEIDEN CIUFERRI, Ralph 03 SCD 1:09.55LUX 34.00 35.55
30. BOXUS, Thomas 01 HELIOS 1:09.82BEL 34.15 35.67
31. IBBERSON, William 03 DM 1:09.90BEL 34.22 35.68
32. COLLIN, Nathan 01 NCH 1:09.97BEL 33.49 36.48
33. LIMBIOUL, Thomas 02 HELIOS 1:10.08BEL 34.25 35.83
34. VAELEN, Tom 01 PERRON 1:10.29BEL 33.03 37.26
35. BULBO, Noah 03 ENLN 1:10.53BEL 34.29 36.24
36. BORSU, theo 03 FNCS 1:10.83BEL 33.51 37.32
37. LECROART, Théo 03 DM 1:11.00BEL 35.61 35.39
38. CHAREF, Zakaria 98 HN 1:11.71BEL 34.24 37.47
39. MASSIGNAN, Yannis 02 PERRON 1:12.33BEL 35.90 36.43
40. MADARASZ, Loris 01 HELIOS 1:12.50BEL 34.97 37.53
41. VAN HENTENRIJK, Matthieu 03 CNBA 1:12.54BEL 35.40 37.14
42. RASSART, Victor 03 RBP 1:12.59BEL 35.12 37.47
43. REMACLE, Hugo 03 NCH 1:12.61BEL 35.08 37.53
44. JURDAN, Pierre 03 PERRON 1:14.12BEL 35.83 38.29
45. PIERRET, Noah 02 CNB 1:14.33BEL 36.63 37.70
46. BARMAKRAN, Zakaria 02 CNBA 1:14.83BEL 36.12 38.71
47. OTTEVAERE, Damien 03 NCA 1:15.22BEL 36.50 38.72
48. DUPONT, Jonathan 02 DGHN 1:15.56BEL 35.80 39.76
49. ROBIN, Mathieu 03 CNSW 1:16.94FRA 37.81 39.13
50. BARDIN, Pierre 03 LSC 1:17.92FRA 38.30 39.62
51. GARRAUX, Alois 03 ESN 1:18.14BEL 37.13 41.01
52. LUSIAU, Kylian 00 HELIOS 1:30.85BEL 44.62 46.23
53. DOKAEYV, Islam 98 HELIOS 1:33.85BEL 44.79 49.06

disq. ROJAS CAYCHO, Wilfredo 03 RBP PER

SW 6.4 ¢ - Le nageur n'a pas entamé le virage directement apres la traction du (des) bras

Epreuve 2 Dames, 400m 4 nages Cat. générale
03/02/2018 Liste résultats Eliminatoires
TL FFBN 15: 6:20.00; 16: 6:10.00; 17: 6:00.00; 18: 5:50.00; 19 +: 5:45.00 / TL NON FFBN/OPEN : 5:31.65

Rang AN Temps
15 ans
1. VALLEE, Laurane 03 ESP 5:18.31BEL A

50m: 33.68 33.68 150m:  1:54.40 42.10 250m: 3:20.81 46.06 350m:  4:43.75 36.11
100m: 1:12.30 38.62 200m: 2:34.75 40.35 300m: 4:07.64 46.83 400m: 5:18.31 34.56

2. HANQUET, Lucie 03 CNA 5:20.72BEL A
50m: 34.16 34.16 150m: 1:53.82 40.65 250m:  3:20.77 47.17 350m: 4:45.93 37.04
100m: 1:13.17 39.01 200m:; 2:33.60 39.78 300m: 4:08.89 48.12 400m:; 5:20.72 34.79

3. PETERS, Emma 03 CNDU 5:32.68LUX B
50m: 34.26  34.26 150m: 1:58.86  44.23 250m:  3:28.60  47.82 350m: 4:55.44  37.55
100m: 1:14.63  40.37 200m: 2:40.78  41.92 300m: 4:17.89  49.29 400m: 5:32.68  37.24
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FEDERATION
WALLONIE-BRUXELLES

Championnats Speedo - FFBN OPEN 2018 CHARLEROI
Charleroi, 3 - 4/2/2018
Epreuve 2, Filles, 400m 4 nages, Eliminatoire, 15 ans
Rang AN Temps
4, CUTILLO, Léna 03 MOSAN 5:38.12BEL B
50m: 35.35 35.35 150m: 2:00.26 44.19 250m: 3:31.99 48.85 350m: 4:59.95 38.90
100m:  1:16.07 40.72 200m: 2:43.14 42.88 300m: 4:21.05 49.06 400m: 5:38.12 38.17
5. GREGOIRE, Marion 03 ENLN 5:39.98BEL B
50m: 36.09 36.09 150m: 2:02.00 43.60 250m: 3:32.33 47.97 350m: 5:01.36 40.91
100m:  1:18.40 42.31 200m: 2:44.36 42.36 300m: 4:20.45 48.12 400m: 5:39.98 38.62
6. DELMAL, Lola 03 PERRON 5:51.96BEL R
50m: 36.89 36.89 150m: 2:04.93 46.68 250m: 3:37.92 49.25 350m: 5:11.30 43.89
100m: 1:18.25 41.36 200m: 2:48.67 43.74 300m: 4:27.41 49.49 400m: 5:51.96 40.66
7. FABIANI, Chanel 03 CNDU 5:54.15LUX R
50m: 38.48 38.48 150m: 2:06.90 44.64 250m: 3:42.53 51.34 350m: 5:14.58 40.92
100m: 1:22.26 43.78 200m: 2:51.19 44.29 300m: 4:33.66 51.13 400m: 5:54.15 39.57
8. FREDJ, Nessrine 03 NOC 5:55.72BEL
50m: 35.31 35.31 150m: 2:03.67 46.21 250m: 3:41.12 52.52 350m: 5:15.74 42.70
100m: 1:17.46 42.15 200m: 2:48.60 44,93 300m: 4:33.04 51.92 400m: 5:55.72 39.98
9. BRAL, Marie 03 CNT 5:58.03BEL
50m: 36.96 36.96 150m: 2:09.64 47.45 250m: 3:45.63 50.37 350m: 5:18.67 41.47
100m: 1:22.19 45.23 200m: 2:55.26 45.62 300m: 4:37.20 51.57 400m: 5:58.03 39.36
10. VARGA, Anna 03 ENLN 6:23.20BEL
50m: 39.36 39.36 150m: 2:13.95 48.33 250m: 3:56.70 58.15 350m: 5:39.72 47.21
100m:  1:25.62 46.26 200m: 2:58.55 44.60 300m: 4:52.51 55.81 400m: 6:23.20 43.48
16 ans
1. DUMONT, Josephine 02 PERRON 5:07.91BEL A
50m: 32.52 32.52 150m: 1:48.87 39.80 250m: 3:11.78 44.06 350m: 4:32.65 36.90
100m:  1:09.07 36.55 200m: 2:27.72 38.85 300m: 3:55.75 43.97 400m: 5:07.91 35.26
2. MATHY, Leah 02 NCH 5:25.64BEL A
50m: 33.10 33.10 150m: 1:54.81 43.11 250m: 3:24.41 48.37 350m: 4:49.96 37.40
100m: 1:11.70 38.60 200m: 2:36.04 41.23 300m: 4:12.56 48.15 400m: 5:25.64 35.68
3. SCHUTZ, Alina 02 ESN 5:35.71BEL B
50m: 36.07 36.07 150m: 2:01.08 43.19 250m: 3:32.03 49.28 350m: 4:59.24 38.48
100m: 1:17.89 41.82 200m: 2:42.75 41.67 300m: 4:20.76 48.73 400m: 5:35.71 36.47
4. BASTIN, Louise 02 SCR 5:56.95BEL
50m: 38.33 38.33 150m: 2:12.43 48.14 250m: 3:48.76 50.17 350m: 5:18.42 39.73
100m: 1:24.29 45.96 200m: 2:58.59 46.16 300m: 4:38.69 49.93 400m; 5:56.95 38.53
17-18 ans
1. GHESQUIER, Romane 00 DM 5:10.94BEL A
50m: 33.54 33.54 150m: 1:51.24 40.28 250m: 3:14.01 44.71 350m: 4:35.49 37.36
100m: 1:10.96 37.42 200m: 2:29.30 38.06 300m: 3:58.13 44.12 400m: 5:10.94 35.45
2. MARION, Gladys 01 ESN 5:26.91BEL A
50m: 34.16 34.16 150m: 1:54.61 43.02 250m: 3:23.85 49.55 350m: 4:50.61 38.47
100m: 1:11.59 37.43 200m: 2:34.30 39.69 300m: 4:12.14 48.29 400m: 5:26.91 36.30
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FEDERATION
WALLONIE-BRUXELLES

Championnats Speedo - FFBN OPEN 2018 CHARLEROI
Charleroi, 3 - 4/2/2018
Epreuve 2, Dames, 400m 4 nages, Eliminatoire, 17 - 18 ans
Rang AN Temps
3. BLACK, Sarah 01 CNDU 5:32.09LUX B
50m: 34.89 34.89 150m: 1:54.94 38.91 250m: 3:23.42 47.89 350m: 4:53.79 40.45
100m: 1:16.03 41.14 200m:; 2:35.53 40.59 300m: 4:13.34 49.92 400m:; 5:32.09 38.30
4. LEDNICKA, Hanka 01 CNSW 5:33.08CZE B
50m: 35.69 35.69 150m: 2:01.49 43.28 250m:  3:30.90 47.68 350m: 4:57.42 37.51
100m: 1:18.21 42.52 200m: 2:43.22 41.73 300m: 4:19.91 49.01 400m: 5:33.08 35.66
5. VAEL, Ornella 00 ENLN 5:41.72BEL R
50m: 35.26 35.26 150m: 2:02.09 43.93 250m: 3:34.34 49.32 350m: 5:03.27 38.41
100m: 1:18.16 42.90 200m: 2:45.02 42.93 300m: 4:24.86 50.52 400m: 5:41.72 38.45
6. FRIPPIAT, Lory 01 NCA 5:50.55BEL R
50m: 35.37 35.37 150m: 2:00.47 44.03 250m: 3:35.56 52.06 350m: 5:09.93 41.38
100m: 1:16.44 41.07 200m: 2:43.50 43.03 300m: 4:28.55 52.99 400m: 5:50.55 40.62
7. SANCHEZ, Lorena 01 HN 5:59.81BEL
50m: 35.63 35.63 150m: 2:08.99 47.34 250m: 3:46.18 53.01 350m: 5:19.76 42.63
100m:  1:21.65 46.02 200m: 2:53.17 44,18 300m: 4:37.13 50.95 400m: 5:59.81 40.05
19 ans et plus
1. LECLUYSE, Fanny 92 DM 5:05.65BEL A
50m: 31.86 31.86 150m: 1:50.92 43.50 250m: 3:11.25 38.75 350m: 4:29.77 37.47
100m:  1:07.42 35.56 200m: 2:32.50 41.58 300m: 3:52.30 41.05 400m: 5:05.65 35.88
2. DOBRIN, Alexandra 93 DENAIN 5:09.78ROU A
50m: 31.95 31.95 150m: 1:48.94 41.16 250m: 3:12.47 44.05 350m: 4:34.04 38.28
100m: 1:07.78 35.83 200m: 2:28.42 39.48 300m: 3:55.76 43.29 400m: 5:09.78 35.74
3. VRIJENS, Celine 95 HN 5:30.07BEL B
50m: 34.38 34.38 150m: 1:54.48 43.92 250m: 3:24.81 48.33 350m: 4:52.72 39.56
100m: 1:10.56 36.18 200m: 2:36.48 42.00 300m: 4:13.16 48.35 400m: 5:30.07 37.35
4. HENNEBERT, Alyssa 96 ENLN 5:39.67BEL B
50m: 36.46 36.46 150m: 2:01.40 40.87 250m: 3:31.88 50.35 350m: 5:02.30 39.41
100m:  1:20.53 44.07 200m: 2:41.53 40.13 300m: 4:22.89 51.01 400m: 5:39.67 37.37
Cat. générale
1. LECLUYSE, Fanny 92 DM 5:05.65BEL A
50m: 31.86 31.86 150m: 1:50.92 43.50 250m: 3:11.25 38.75 350m: 4:29.77 37.47
100m:  1:07.42 35.56 200m: 2:32.50 41.58 300m: 3:52.30 41.05 400m:  5:05.65 35.88
2. DUMONT, Josephine 02 PERRON 5:07.91BEL
50m: 32.52 32.52 150m: 1:48.87 39.80 250m: 3:11.78 44.06 350m: 4:32.65 36.90
100m:  1:09.07 36.55 200m: 2:27.72 38.85 300m: 3:55.75 43.97 400m: 5:07.91 35.26
3. DOBRIN, Alexandra 93 DENAIN 5:09.78ROU
50m: 31.95 31.95 150m: 1:48.94 41.16 250m:  3:12.47 44.05 350m: 4:34.04 38.28
100m: 1:07.78 35.83 200m: 2:28.42 39.48 300m: 3:55.76 43.29 400m:; 5:09.78 35.74
4. GHESQUIER, Romane 00 DM 5:10.94BEL
50m: 33.54 33.54 150m: 1:51.24 40.28 250m: 3:14.01 44.71 350m: 4:35.49 37.36
100m: 1:10.96 37.42 200m:  2:29.30 38.06 300m: 3:58.13 44.12 400m: 5:10.94 35.45
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FEDERATION
WALLONIE-BRUXELLES

Championnats Speedo - FFBN OPEN 2018 CHARLEROI
Charleroi, 3 - 4/2/2018

Epreuve 2, Dames, 400m 4 nages, Eliminatoire, Cat. générale

Rang AN Temps

5. VALLEE, Laurane 03 ESP 5:18.31BEL A
50m: 33.68 33.68 150m: 1:54.40 42.10 250m: 3:20.81 46.06 350m: 4:43.75 36.11
100m: 1:12.30 38.62 200m: 2:34.75 40.35 300m: 4:07.64 46.83 400m: 5:18.31 34.56

6. HANQUET, Lucie 03 CNA 5:20.72BEL A
50m: 34.16  34.16 150m: 1:53.82  40.65 250m:  3:20.77  47.17 350m: 4:4593  37.04
100m:  1:13.17  39.01 200m: 2:33.60  39.78 300m: 4:08.89  48.12 400m: 5:20.72  34.79

7. MATHY, Leah 02 NCH 5:25.64BEL A
50m: 33.10 33.10 150m: 1:54.81 43.11 250m: 3:24.41 48.37 350m: 4:49.96 37.40
100m: 1:11.70 38.60 200m: 2:36.04 41.23 300m: 4:12.56 48.15 400m: 5:25.64 35.68

8. MARION, Gladys 01 ESN 5:26.91BEL A
50m: 34.16 34.16 150m: 1:54.61 43.02 250m: 3:23.85 49.55 350m: 4:50.61 38.47
100m: 1:11.59 37.43 200m: 2:34.30 39.69 300m: 4:12.14 48.29 400m: 5:26.91 36.30

9. VRIJENS, Celine 95 HN 5:30.07BEL B
50m: 34.38  34.38 150m: 1:54.48  43.92 250m: 3:24.81  48.33 350m: 4:52.72  39.56
100m: 1:10.56  36.18 200m: 2:36.48  42.00 300m: 4:13.16  48.35 400m: 5:30.07  37.35

10. BLACK, Sarah 01 CNDU 5:32.09LUX B
50m: 34.89  34.89 150m: 1:54.94  38.91 250m:  3:23.42  47.89 350m: 4:53.79  40.45
100m: 1:16.03  41.14 200m: 2:35.53  40.59 300m: 4:13.34  49.92 400m: 5:32.09  38.30

11. PETERS, Emma 03 CNDU 5:32.68LUX B
50m: 34.26  34.26 150m: 1:58.86  44.23 250m:  3:28.60  47.82 350m: 4:55.44  37.55
100m: 1:14.63  40.37 200m: 2:40.78  41.92 300m: 4:17.89  49.29 400m: 5:32.68  37.24

12. LEDNICKA, Hanka 01 CNSW 5:33.08CZE B
50m: 35.69 35.69 150m: 2:01.49 43.28 250m: 3:30.90 47.68 350m: 4:57.42 37.51
100m: 1:18.21 42.52 200m: 2:43.22 41.73 300m: 4:19.91 49.01 400m: 5:33.08 35.66

13. SCHUTZ, Alina 02 ESN 5:35.71BEL B
50m: 36.07  36.07 150m: 2:01.08  43.19 250m: 3:32.03  49.28 350m: 4:59.24  38.48
100m: 1:17.89  41.82 200m: 2:42.75  41.67 300m: 4:20.76 ~ 48.73 400m: 5:35.71  36.47

14. CUTILLO, Léna 03 MOSAN 5:38.12BEL B

50m: 35.35 35.35 150m: 2:00.26 44.19 250m:  3:31.99 48.85 350m:  4:59.95 38.90
100m: 1:16.07 40.72 200m: 2:43.14 42.88 300m: 4:21.05 49.06 400m: 5:38.12 38.17

15. HENNEBERT, Alyssa 96 ENLN 5:39.67BEL B
50m: 36.46  36.46 150m: 2:01.40  40.87 250m: 3:31.88  50.35 350m: 5:02.30  39.41
100m:  1:20.53  44.07 200m: 2:4153  40.13 300m: 4:22.89  51.01 400m: 5:39.67  37.37

16. GREGOIRE, Marion 03 ENLN 5:39.98BEL B
50m: 36.09  36.09 150m: 2:02.00  43.60 250m: 3:32.33  47.97 350m: 5:01.36  40.91
100m: 1:18.40  42.31 200m: 2:4436  42.36 300m: 4:20.45  48.12 400m: 5:39.98  38.62

17. VAEL, Ornella 00 ENLN 5:41.72BEL R
50m: 35.26 35.26 150m: 2:02.09 43.93 250m: 3:34.34 49.32 350m: 5:03.27 38.41
100m: 1:18.16 42.90 200m: 2:45.02 42.93 300m: 4:24.86 50.52 400m: 5:41.72 38.45

18. FRIPPIAT, Lory 01 NCA 5:50.55BEL R
50m: 35.37 35.37 150m: 2:00.47 44.03 250m: 3:35.56 52.06 350m: 5:09.93 41.38
100m: 1:16.44 41.07 200m: 2:43.50 43.03 300m: 4:28.55 52.99 400m: 5:50.55 40.62
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Championnats Speedo - FFBN OPEN 2018 CHARLEROI
Charleroi, 3 - 4/2/2018
Epreuve 2, Dames, 400m 4 nages, Eliminatoire, Cat. générale
Rang AN Temps
19. DELMAL, Lola 03 PERRON 5:51.96BEL R
50m: 36.89 36.89 150m:  2:04.93 46.68 250m:  3:37.92 49.25 350m: 5:11.30 43.89
100m: 1:18.25 41.36 200m: 2:48.67 43.74 300m: 4:27.41 49.49 400m: 5:51.96 40.66
20. FABIANI, Chanel 03 CNDU 5:54.15LUX R
50m: 38.48 38.48 150m:  2:06.90 44.64 250m:  3:42.53 51.34 350m: 5:14.58 40.92
100m:  1:22.26 43.78 200m: 2:51.19 44.29 300m: 4:33.66 51.13 400m: 5:54.15 39.57
21. FREDJ, Nessrine 03 NOC 5:55.72BEL
50m: 35.31 35.31 150m: 2:03.67 46.21 250m:  3:41.12 52.52 350m: 5:15.74 42.70
100m: 1:17.46 42.15 200m: 2:48.60 44,93 300m: 4:33.04 51.92 400m: 5:55.72 39.98
22. BASTIN, Louise 02 SCR 5:56.95BEL
50m: 38.33 38.33 150m: 2:12.43 48.14 250m: 3:48.76 50.17 350m: 5:18.42 39.73
100m:  1:24.29 45.96 200m: 2:58.59 46.16 300m: 4:38.69 49.93 400m: 5:56.95 38.53
23. BRAL, Marie 03 CNT 5:58.03BEL
50m: 36.96 36.96 150m: 2:09.64 47.45 250m:  3:45.63 50.37 350m: 5:18.67 41.47
100m:  1:22.19 45.23 200m: 2:55.26 45.62 300m: 4:37.20 51.57 400m: 5:58.03 39.36
24. SANCHEZ, Lorena 01 HN 5:59.81BEL
50m: 35.63 35.63 150m:;  2:08.99 47.34 250m: 3:46.18 53.01 350m: 5:19.76 42.63
100m: 1:21.65 46.02 200m: 2:53.17 44,18 300m: 4:37.13 50.95 400m: 5:59.81 40.05
25. VARGA, Anna 03 ENLN 6:23.20BEL
50m: 39.36 39.36 150m: 2:13.95 48.33 250m:  3:56.70 58.15 350m: 5:39.72 47.21
100m:  1:25.62 46.26 200m: 2:58.55 44.60 300m: 4:52.51 55.81 400m:  6:23.20 43.48
Epreuve 3 Messieurs, 200m 4 nages Cat. générale
03/02/2018 Liste résultats Eliminatoires

TL FFBN 15: 2:45.00; 16: 2:40.00; 17: 2:35.00; 18: 2:30.00; 19 +: 2:25.00 / TL NON FFBN/OPEN : 2:20.30

Points: FINA 2016

Rang

15 ans

CARNEIRO, Joao
DEVILLE, Louis
FOLCH, Remi
FRANCOIS, Mathias
LECROART, Théo
COHNEN, Levy
DAZY, Sam
GILLARD, Remi
BULBO, Noah
KADOU, Chadi

. CHARCHAR, Romain
. BARDIN, Pierre
. LEROQOY, Guilaume

AN

03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03

SL

PERRON
BWST
ENW

DM

SSSV
CNA
CNA
ENLN
CNSW

DM

LSC
NOC

Temps Pts 50m
2:18.86 553LBX 29.13
2:25.84 477BBL 31.37
2:28.06 456FRA 30.72
2:31.96 422BEL 32.36
2:33.17 412BEL 33.80
2:33.34 410BEL 33.79
2:35.94 390BEL 32.14
2:37.56 378BEL 31.28
2:38.06 375BEL 33.07
2:39.20 367BEL 35.06
2:39.35 366BEL 35.56
2:42.91 342FRA 35.45
2:42.95 342BEL 32.99

100m 150m
38.60 39.72
37.55 43.59
39.75 43.53
40.07 44.85
39.55 46.55
40.87 44.23
43.16 44.17
41.91 48.17
41.88 48.31
40.87 47.15
41.75 46.15
43.19 49.38
43.52 48.63

200m

3141
33.33
34.06
34.68
33.27
34.45
36.47
36.20
34.80
36.12
35.89
34.89
37.81
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WALLONIE-BRUXELLES

Championnats Speedo - FFBN OPEN 2018 CHARLEROI
Charleroi, 3 - 4/2/2018

Epreuve 3, Messieurs, 200m 4 nages, Eliminatoire

16 ans
1. HANSON, Cyril 02 BWST 2:19.39 547BBL 29.52 35.34 42.41 32.12
2. MERCHIER, Hugo 02 BWST 2:27.04 466BRL 30.51 38.65 43.05 34.83
3. MAHIEU, Vincent 02 PERRON 2:27.13 465BRL 30.29 37.59 44.87 34.38
4. LOURTIE, Hugo 02 PERRON 2:28.48 452BEL 30.63 39.76 44.10 33.99
5. ATANASOV, Kaloyan 02 CNSW 2:29.65 442BUL 30.53 39.37 45.04 34.71
6. BOUALI, Moussaab 02 CNBA 2:31.06 429BEL 31.44 41.24 45.43 32.95
7. HALLEZ, Alan 02 EC 2:31.33 427BEL 31.05 38.12 46.93 35.23
8. MASSIGNAN, llias 02 PERRON 2:33.50 409BEL 33.88 40.32 44.32 34.98
9. THEYS, Killian 02 ENW 2:33.89 406BEL 33.08 40.86 44.82 35.13
10. MORIAU, Amaury 02 CNSW 2:34.60 400BEL 30.07 40.19 48.23 36.11
11. LEMAN, Arnaud 02 ONS 2:35.02 397BEL 33.62 40.14 44.97 36.29
12. MULDER, Anaél 02 NCA 2:36.60 385BEL 32.05 40.89 47.70 35.96
13. DEBAVEYE, Theo 02 EC 2:37.59 378BEL 32.76 42.85 46.04 35.94
14. CHAREF, Billal 02 HN 2:38.87 369BEL 31.62 39.36 47.80 40.09
15. LIMBIOUL, Thomas 02 HELIOS 2:42.64 344BEL 34.81 39.65 49.75 38.43
16. DUPONT, Jonathan 02 DGHN 2:51.76 292BEL 33.06 44.55 55.45 38.70

forf.nd. MESKENS, Tom 02 SCWR BEL

forf.nd. VANHUYS, Matt 02 DM BEL

17 -18 ans
